

**Protokół Nr 4/2011**  
**z posiedzenia Powiatowej Rady Zatrudnienia w Końskich**  
**odbytego w dniu 16.12.2011r.**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Powiatowej Rady Zatrudnienia Pan Wiesław Basiak.

Posiedzenie zwołano z inicjatywy Przewodniczącego Powiatowej Rady Zatrudnienia w porozumieniu ze Starostą Koneckim.

Dostarczony Członkom Rady porządek obrad został przyjęty i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zmiany w składzie Powiatowej Rady Zatrudnienia.
3. Informacja o aktywizacji osób bezrobotnych i wykorzystaniu środków Funduszu Pracy oraz Europejskiego Funduszu Społecznego przyznanych dla Powiatu Koneckiego za 11 miesięcy 2011r.
4. Sprawozdanie z realizacji programu specjalnego.
5. Sprawy różne:

Po otwarciu posiedzenia Przewodniczący powitał Starostę Koneckiego, Członków Rady i inne obecne osoby.

**Ad. 2**

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRZ – Pan Wiesław Basiak poinformował o rezygnacji z członkostwa w Powiatowej Radzie Zatrudnienia Pani Anny Palus. Dodał, że Starosta Konecki wystąpił do Świętokrzyskiego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych o wytypowanie nowego członka Rady.

Następnie udzielił głosu Staroście Koneckiemu – Panu Bogdanowi Soboniowi, który odczytał i wręczył akt powołania do PRZ wytypowanej przez w/w organizację Pani Janinie Wąsik.

**Ad. 3**

W pkt. 3 posiedzenia Przewodniczący PRZ udzielił głosu Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich - Panu Markowi Krawczykowi.

Materiały objęte pkt. 3 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Dyrektor PUP uzupełniając informacje omówił wskaźniki charakteryzujące stan i strukturę bezrobocia w Powiecie. Poinformował o ilości aktywizowanych bezrobotnych za 11 miesięcy 2011r. oraz o środkach wydanych na ten cel.

Zwrócił uwagę, że środki, które otrzymał Powiatowy Urząd Pracy w Końskich na aktywizację bezrobotnych w 2011r. są o 57% mniejsze od tych w 2010r.

#### **Ad. 4**

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący udzielił głosu Dyrektorowi PUP w Końskich - Panu Markowi Krawczykowi, który zapoznał Członków Rady z przebiegiem realizacji programu specjalnego „Czas na nas – nowe szanse – nowe możliwości”. Uzupełniając informacje poinformował, że programy specjalne w przyszłości będą pełniły istotną rolę w aktywizacji bezrobotnych.

W ramach dyskusji Członkowie Rady pozytywnie ocenili działania Urzędu Pracy w zakresie programu specjalnego i wyrazili nadzieję, że w przyszłości będzie realizowanych więcej takich programów.

#### **Ad. 5**

W ramach dyskusji głos zabrał Dyrektor PUP – Pan Marek Krawczyk, który przedstawił i uzasadnił wniosek Pana [imię] o umorzenie nienależnie pobranego świadczenia. Wnioski i projekty uchwał objęte tym pkt. posiedzenia zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik do protokołu.

Członkowie Powiatowej Rady Zatrudnienia jednogłośnie negatywnie zaopiniowali wniosek Pana [imię] o umorzenie nienależnie pobranego świadczenia.

Realizując porządek posiedzenia Dyrektor PUP przedstawił i uzasadnił wniosek Pana [imię] o umorzenie nienależnie pobranego świadczenia.

Uchwała Nr 7/2011 Powiatowej Rady Zatrudnienia z dnia 16.12.2011r. w sprawie umorzenia nienależnie pobranego świadczenia.

Uchwałę przyjęto przy 9 za i 2 wstrzymujących się.

Następnie Dyrektor PUP przedstawił i uzasadnił wniosek Pana [imię] o umorzenie nienależnie pobranego świadczenia.

Uchwała Nr 8/2011 Powiatowej Rady Zatrudnienia z dnia 16.12.2011r. w sprawie umorzenia nienależnie pobranego świadczenia.

Uchwałę przyjęto przy 5 za i 6 wstrzymujących się.

W dalszej części posiedzenia Dyrektor PUP przedstawił i uzasadnił wniosek Pani [imię] o umorzenie nienależnie pobranego świadczenia.

Uchwała Nr 9/2011 Powiatowej Rady Zatrudnienia z dnia 16.12.2011r. w sprawie umorzenia nienależnie pobranego świadczenia.

Uchwałę przyjęto przy jednogłośnie.

Następnie Dyrektor PUP przedstawił i uzasadnił wniosek Pani o umorzenie nienależnie pobranego świadczenia.

Uchwała Nr 10/2011 Powiatowej Rady Zatrudnienia z dnia 16.12.2011r. w sprawie umorzenia nienależnie pobranego świadczenia.

Uchwałę przyjęto przy 8 za i 3 przeciw.

Realizując porządek posiedzenia głos zabrał Przewodniczący PRZ – Pan Wiesław Basiak, który poinformował o postępach w pracach dotyczących nowej siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich w budynku Starostwa Powiatowego.

Kontynuując wypowiedź, Przewodniczący PRZ poinformował Członków Powiatowej Rady Zatrudnienia o podpisaniu przez Starostę Koneckiego, Burmistrza Miasta i Gminy Końskie oraz Dyrektora PUP w Końskich porozumienia społecznego z Fundacją „Barka” w sprawie utworzenia Spółdzielni Socjalnej.

W ramach dyskusji głos zabrał Członek PRZ – Pan Zbigniew Kowalczyk, który zaproponował utworzenie programu specjalnego skierowanego do opiekunów osób starszych.

Następnie głos zabrał Przewodniczący PRZ – Pan Wiesław Basiak.

Podziękował Członkom Rady za całoroczną współpracę, a także złożył życzenia świąteczne i noworoczne.

Na powyższym Przewodniczący posiedzenie zakończył.

Protokołowała

  
Beata Fabicka

Przewodniczył

  
Wiesław Basiak